

政府采购合同

甲方：赤峰市红山区民政局

地址：红山区政府党政综合楼

乙方：内蒙古领汇科技有限公司

地址：内蒙古自治区赤峰市红山区站前办事处园林路实验中学后院6号楼411室

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及红山区婚俗改革综合提升项目(填写项目名称)CFZCHS-J-H-250052(填写政府采购项目编号)的中标(成交)结果、谈判文件或投标文件等文件的相关内容,甲乙双方经平等协商,就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

(一)根据谈判文件及中标(成交)结果公告,甲方所采购的货物基本情况如下:详见附件清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

(一)交付时间:合同签订后45个日历日内安装完成

(二)交付地点:赤峰市红山区

(三)交付货物的名称及数量:详见附件清单

(四)乙方交付货物代表及联系电话:揣奎文

(五)甲方接收货物代表及联系电话:姜文明

三、乙方交付货物的质量

(一)乙方交付的货物应同时满足:

1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求;
2. 符合甲方谈判文件或询价通知书对货物的质量要求;
3. 符合乙方在投标(响应)文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的

书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二)乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、谈判文件相关要求、投标(响应)文件及乙方承诺、声明或保证,向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一)乙方交付货物的包装和标识应同时满足:1.符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求;2.符合甲方谈判文件或询价通知书对货物包装及标识的要求;3.符合乙方在投标(响应)文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证;4.符合绿色环保、运输及安全性等要求。

(二)货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

(一)运输方式及运输线路: 陆运。

(二)运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

(一)乙方将货物送达至甲方指定的地点,应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后3日内,由甲乙双方及第三方(如有)对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收,在条件允许的情况下,可以同步对货物质量进行初步验收,甲乙双方应签署书面验收记录,作为本项目的履行文件留存。

(二)在甲方收到货物3日内,如发现质量问题,甲方应在1日内向乙方提出书面异议,甲方逾期提出的,视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后,应当在10日内负责解决处理。

(三)乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的,甲方应在验收记录中作出明确记载,保留相关的证据,并有权拒绝接受货物,解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下,本合同总金额为___
987,700.00___元(小写)玖拾捌万柒仟柒佰元整___(大写)。

八、付款时间、金额及条件

(一)付款时间及付款金额:___987,700.00元___

(二)付款条件:交货安装完毕,经甲方组织验收,验收合格后,经本级财政审核后,支付合同总金额的100.00%

(三)乙方账户信息

乙方名称:___内蒙古领汇科技有限公司___

开户银行:___交通银行股份有限公司赤峰新城支行___

银行账号:___154000027013000013159___

九、货物质量保证及售后服务

谈判文件对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的,适用谈判文件对保证期和售后服务的规定,如乙方在投标(响应)文件及谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的,适用乙方的承诺、声明或保证。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分,均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则,乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

(一)甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的1‰承担违约责任。延期达到30日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二)甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任，违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三)乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的1‰承担违约责任。延期达到30日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(四)乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总金额1%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五)乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额1%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六)乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在30天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以提交赤峰市仲裁委员会仲裁或赤峰市红山区人民法院诉讼解决。

十四、合同保存

合同文本一式贰份，甲、乙双方各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

- 1、货物清单(双方应盖章确认)
- 2、乙方出具的报价单(函)
- 3、中标(成交)结果公告及中标(成交)通知书
- 4、甲方谈判文件
- 5、乙方投标文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他条款

无。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：赤峰市红山区民政局（章）

甲方法定代表人或负责人：（签字或盖章）

2026 年 01 月 27 日

乙方名称：内蒙古领汇科技有限公司（章）

乙方法定代表人或负责人：（签字或盖章）

2026 年 01 月 27 日

附件清单：

序号	货物名称	规格型号	品牌	单价	数量	单位	总价
1	一见倾心（定制爱心感应椅美陈造型）	高度2200mm，长度3650mm，侧宽300mm	宇涛标识	40480	1	项	40480
2	比翼双飞（定制天使之翼造型）	翅膀主体高度：3850mm，翅膀展开长度：5000mm，爱心情形牌高度：2000mm，爱心座椅尺寸：高度600mm、宽度1200mm	宇涛标识	59420	1	项	59420
3	三生三世（定制单车骑行点亮爱心造型）	整体高度：2100mm，总长度：2200mm，侧宽：爱心造型侧面厚度300mm，单车尺寸：高度1100mm，长度1100mm	宇涛标识	50060	1	项	50060
4	海誓山盟（定制杯子花束美陈造型）	整体高度：2000mm，蓝色/粉色杯子宽度1100mm	宇涛标识	44860	1	项	44860
5	爱屋及乌（定制亮灯爱心美陈造型）	整体高度：2200mm，总长度：3850mm，侧宽：300mm	宇涛标识	56080	1	项	56080
6	电源线	RVV2*4	佰盛	8.8	200	米	1760
7	电缆	YJLV22 3*35+1*16平方	佰盛	14.9	1500	米	22350
8	配电箱	350mm*250mm*150mm	佰盛	795	8	个	6360
9	时控开关	AC220V	德力西	77	15	个	1155
10	配管	Φ20	豫泰睿	1.6	1500	米	2400
11	系统集成费	定制	LHKJ	24980	1	项	24980
12	诗词牌	10-20cm	光耀飞腾	14.9	980	字	14602
13	灯带	DC24V	光耀飞腾	17.9	900	米	16110
14	标识牌	350x500mm	光耀飞腾	529	140	个	74060
15	电源线	RVV2*2.5	佰盛	5.9	1200	米	7080

16	系统集成费	定制	LHKJ	16830	1	项	16830
17	全彩洗墙灯	18W	光耀飞腾	110	744	米	81840
18	信号接头	卡农音频信号转接头	光耀飞腾	10	100	个	1000
19	三通供电线	定制成品供电线	光耀飞腾	19	144	米	2736
20	防雨电源	400W DC24V	光耀飞腾	78	62	个	4836
21	主控	SD72SG	光耀飞腾	6400	1	个	6400
22	分控	SS-880E	光耀飞腾	1520	8	台	12160
23	电源线	RVV2*4	佰盛	8.8	200	米	1760
24	系统集成费	定制	LHKJ	39400	1	项	39400
25	30瓦防水全彩动画 激光灯 +国产控制器	GA-A7b-W30000S	玛利莱	38900	2	台	77800
26	激光表演软件	GA-KZ-GB2	玛利莱	4550	1	套	4550
27	激光灯支架	4米定制	玛利莱	1420	2	根	2840
28	音柱支架	3米定制	VOKON	450	4	根	1800
29	电源线	RVV2*2.5	佰盛	5.9	200	米	1180
30	光纤	8芯	佰盛	1.5	300	米	450
31	网线	6类	佰盛	2.8	100	米	280
32	线缆地埋	宽度50cm, 深度70cm	LHKJ	9.5	300	米	2850
33	系统集成费	定制	LHKJ	20600	1	套	20600
34	草坪婚礼场地布置	定制	LHKJ	168900	1	项	168900
35	婚礼草坪	定制	LHKJ	116	400	m²	46400
36	音箱	VM-BR012	VOKON	3500	4	只	14000
37	功放	VM-D1000P	VOKON	4080	1	台	4080
38	无线话筒	VT-V936	VOKON	2490	2	台	4980
39	调音台	VM-T1604	VOKON	4490	1	台	4490
40	数字音频处理器	VM-X0808P	VOKON	2490	1	台	2490
41	音视频处理软件	VM-X0808PR	VOKON	2490	1	套	2490

42	反馈抑制器	VM-K7230	VOKON	2390	1	台	2390
43	电源时序器	VM-P280	VOKON	1500	1	台	1500
44	会议机柜	32U	神州	1790	1	台	1790
45	线缆	VT-DD1.8	VOKON	1490	1	项	1490
46	系统集成费	定制	LHKJ	41700	1	项	31631
合计		987700.00元					

2024年10月